[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]2022-2023

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2022年11月28日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
ゾーン・チェアパーソン　各位
クラブ会長　各位
SCP・FWT地区委員　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　渡辺　博
SCP・FWTコーディネーター　池田陽久
SCP・FWT委員長　大関　恵

スペシャルティクラブ・FWT研修会
『大切なこどもたちの命を守りたい〜未来に続く奉仕〜』
開催のご案内

拝啓　初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブ活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、この度、茨城県立こども病院長 新井順一様にご講演いただき、第2回研修会を下記の通り開催致します。万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

	1. 日時

	2023年1月22日（日）14：00～16：30（受付13：30～）

	2. 場所

3. 内容

	「一天 霞ヶ浦」 茨城県かすみがうら市宍倉6202-12　 TEL：029-846-2477

第一部：講演  茨城県立こども病院 病院長　新井 順一様

第二部：SCP・FWT研修会
①クラブ支部ガイド
②グループディスカッション
～これからスペシャルティクラブ支部を結成すると仮定して、どんな支部が
地域に喜ばれ、お役に立てるか話し合ってみましょう～
・地域で必要ではないかと予測される奉仕活動
・その際、適任の支部メンバーこんな方を支部にお迎えしたいな
以上

2023年1月23日（日）　　第2回SCP・FWT研修会

　　　　R　　　　Z　　　　　　　　　　　　　　LC

出席 ・ 欠席　（欠席クラブは「欠席」に〇をつけて、返信お願いします）

	クラブ内役職
	会員番号
	氏　　名

キャビネット事務局までメールまたはFAXにてご返信ください。
MAIL:lions@lc333-e.com　　FAX : 029-306-7751
　　　　　　＊研修会等出欠専用メールアドレス

締切：2023年1月13日（金）

問い合わせ先
	スペシャルティクラブ・FWT委員長
	大関　恵
	090-6135-1282

image1.png
4,
’
f/mém\\‘\

image2.png